PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Concorrência Eletrônica nº
007/2024, cujo objeto é a contratação de serviços especializados para elaboração de
relatório de investigação de passivos ambientais, e ADJUDICA o objeto em favor da
empresa MATO VERDE ELABORACAO E PREPARACAO DE DOCUMENTOS
AMBIENTAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 24.996.094/0001-69, para o item 01
com o valor total de R$ 62.850,00 (sessenta e dois mil e oitocentos e cinquenta reais).

Fazenda Rio Grande/PR, 10 de fevereiro de 2025.

Marco Antonio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2025.02.17 09:35:11
-03'00'